

The following changes to the tender documents are effective immediately and will form part of the contract documents:

Questions and Answers

Question: My apologies, but I cannot see in any of the information supplied, a size of the burners required on the project. Can you please confirm size and if all three (3) are equal?

Answer: The burner firing rate is not provided in the specifications; however, the required burner model number for Boilers 1 and 2 is listed (Section 23 52 00). The required burner firing rate is 16,700 MBH for Boiler 1 and Boiler 2.

Also, as indicated in Section 01 11 00 of the specifications, and on the drawings, only the burners on Boilers 1 and 2 will be replaced in this project (two new burners are required, not three).

Question: Do we need a police clearance report for the site visit?

Answer: The contractors do not need a police clearance report to attend the site visit.

Question: Also, is it possible to shut off the boiler a day before the site visit? We have to get inside the boiler in order to measure the refractory and mounting plate modification that might be required to mount new burner.

Answer: One boiler will be shut down during the site visit. The front of the boiler cannot be opened for the site visit. The inspection door on the back wall of the boiler will be open. The boiler is approximately 14 feet long and the existing burner can be viewed from the rear inspection door. If a contractor wishes to enter the boiler from the rear inspection door, they must provide their own confined space entry program, personel, and equipment.

END OF ADDENDUM NO. 1